.

GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&M o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Finanças do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências dos
procedimentos de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DO
SISTEMA TRIBUTARIO MUNICIPAL E CONSULTORIA TRIBUTARIA NA EXECUÇÃO DO SISTEMA
JUNTO AO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°: 0702.02/2020, para que produza
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

CNPJ 	- _

69.697.050/0001-76

VAQR TOTAL

PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA R$ 26.550,00

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/CE, 05 de Março de 2020.

wy-iI1
Secretário

1

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000

.

.